
 

 

 

NÁVOD K POUŽITÍ 
Datum aktualizace: 19/07/2024 

Revize: 0 

 

Ref SUP02_ENR11_Rev0 
Tento dokument je majetkem společnosti CAPTEUR PROTECT. Nesmí být 

reprodukován ani šířen bez jejího souhlasu. 

 

Strana 1 / 2 

 

 

COVER PATCH CAPTEUR PROTECT 
 

Popis  
Náplasti CAPTEUR PROTECT jsou zdravotnické prostředky třídy I, nesterilní, 

pro jednorázové použití, kompatibilní s glukometry nebo inzulinovými pumpami. 

 
Indikace 
Náplasti CAPTEUR PROTECT jsou určeny pro použití s kontinuálními senzory glukózy nebo 

inzulinovými pumpami pro diabetiky. 

COVER SOLUTION slouží k udržení, zakrytí nebo podpoře akceptace adhezivních 

zdravotnických prostředků*. 

 
*Zdravotnické prostředky = glukózový senzor, inzulinová pumpa a katetr 

Složení 
- Nosná vrstva: Elastická netkaná nylonová a polyuretanová tkanina 

- Lepidlo: Akrylové polymery bez latexu£, IBOA£ (Isobornylakrylát), kolofonie£ 

- Krycí vrstva: Antiadhézní papír 
£Hlavní kontaktní alergeny 

 

Upozornění a bezpečnostní opatření 
- Náplast Capteur Protect je určena pouze k jednorázovému použití a vyžaduje pečlivou aplikaci. 

- Aplikujte náplast přesně v souladu s návodem k použití. 

- Nedodržení návodu k použití bude mít za následek špatnou přilnavost. 

- V případě nežádoucích reakcí během používání náplast ihned odstraňte, přestaňte ji používat 

a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem. 

 

 

Aplikace 
- Optimální přilnavost je na oholené nebo depilované pokožce. 

- Aplikujte na čistou, suchou pokožku bez krémů, pleťových vod a olejů, abyste zabránili 
předčasnému olupování. 

- Denní hydratace snižuje riziko podráždění pokožky. 

- Oddělte střední část náplasti odstraněním předřezaného disku (pokud je to možné v závislosti 

na nasazeném zdravotnickém prostředku*). 

- Pomocí záložek papír z náplasti. 

- Aplikujte náplast na zdravotnický prostředek* nebo kolem něj (v závislosti na modelu), aniž byste ji 

natahovali, přičemž dodržujte polohu otvoru a pokyny výrobce. 

- Doporučuje se počkat 45 až 60 minut před sprchováním, plaváním nebo intenzivním cvičením, aby 

náplast lépe přilnula ke kůži. 

- Náplast Capteur Protect zůstane na svém místě po celou dobu používání zdravotnického 

prostředku*. 

 

Odstranění 
Na konci používání zdravotnického prostředku* začněte s odlupováním náplasti od jejího 

okraje, aby bylo odstranění snazší. 

*Zdravotnický prostředek = glukózový senzor, inzulinová pumpa a katetr



 

 

 

NÁVOD K POUŽITÍ 
Datum aktualizace: 19/07/2024 

Revize: 0 

 

Ref SUP02_ENR11_Rev0 
Tento dokument je majetkem společnosti CAPTEUR PROTECT. Nesmí být 

reprodukován ani šířen bez jejího souhlasu. 

 

Strana 2 / 2 

 

 
 

Kontraindikace 
Nepoužívejte náplasti Capteur Protect na citlivou, poškrábanou nebo spálenou pokožku. 

 
Nežádoucí účinky 
V případě jakékoliv nežádoucí reakce během použití se poraďte s lékařem nebo lékárníkem. 

Vážné incidenty související s tímto zařízením musí být nahlášeny výrobci a příslušnému 

orgánu země, kde k incidentu došlo. 

 

Podmínky skladování 
Skladujte při teplotách mezi 5 a 30 °C. Datum expirace odpovídá datu neporušeného a správně 

skladovaného produktu. Nepoužívejte po datu expirace uvedeném na obalu. 

 

Výrobce 
CAPTEUR PROTECT 

295 allée du Verdon - 26300 BOURG DE PEAGE – Francie 

 
Datum poslední verze tohoto návodu k použití: 07/2024 

(IFU_TCP01_Instruction for use COVER patchs_EN_Rev0) 

 

Význam symbolů 
 

 

 
Výrobce 

 

Nepoužívejte v 

případě 

poškozeného obalu  

 

 

 
Nepoužívejte 
opakovaně 

 

 

 
Referenční číslo 

 

 

Skladujte na místě mimo 

přímé sluneční světlo 

 

 

 
Nesterilní 

 

 

 
Číslo šarže 

 

 

 
Teplotní limit 

 

Bez kolofonie         

Bez isobornylakrylátu (IBOA) 

 

 

 
Datum výroby 

 

 

 
Uchovávejte v suchu 

 

 
Bez latexu 

 

 

 
Spotřebujte před 
datem expirace  

 
Recyklovatelný obal 

 

 

 
Značka CE 

 

 

 
Upozornění 

 

 

 
Jedinečná identifikace 

zdravotnického prostředku 

 

 

 
Zdravotnický prostředek 

 

 

Prostudujte si návod k 

použití 

 

 
 
 
 
 
 
 
  


